N° do Contrato

22/2024

(Contrato)

20/2024

(Contrato)

969/2024

(Nota de Emp.)

1010/2024

(Nota de Emp.)

1011/2024
(Nota de Emp.)

. Data da
R Publicagao

O Objeto do presente 09/04/2024
instrumento é a prestacdo
de Servigos continuados de

manutengdo predial
preventiva e corretiva com

fornecimento de materiais e

mao de obra a serem
prestados nas unidades
ministeriais e demais
prédios ocupados pelo MPMA
na capital do Estado do
Maranhdo, que serao
prestados nas condigdes
estabelecidas neste contrato
e no Termo de Referéncia,
anexo do Edital.

(P.A.: 90014/2024)

Aquisicdo de coletes
balisticos para serem
utilizados por membros e
servidores do Ministério
PUblico do Estado do
Maranhdo

09/04/2024

(P.A.: 4685/2024)

AQUISICAO DE MATERIAL 08/04/2024
DE CONSUMO - MATERIAL
GRAFICO PERSONALIZADO -
CARTILHA TIPO 'A',
DECORRENTE DA ARP
59/2023.

(PA.: 5181/2024)

AQUISICAO DE MATERIAL 08/04/2024
GRAFICO - CATALOGO
MEMORIA MPMA,
DECORRENTE DA ARP
58/2023.

(P.A.: 5547/2024)

AQUISICAO DE MATERIAL 08/04/2024
GRAFICO - RELATORIO TIPO
'A', DECORRENTE DA ARP
58/2023.

(P.A.: 5545/2024)

|Ano || 2024

v ||[ Pesquisar ]

N© do Edital Inicio Término  Situagdo Item Fornecido

90014/2024 09/04/202408/04/2029 Em MANUTENGAO PREDIAL
execugdo PREVENTIVA E CORRETIVA
COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MAO DE OBRA.

Pregdo Eletronico

04/04/202403/04/2025 Assinado Colete balistico dissimulado
slim unissex tamanho G

2/2024

Lei 14.133/2021,
Art. 28, 1 Colete balistico dissimulado

slim unissex tamanho M

Colete balistico dissimulado
slim unissex tamanho P

Colete balistico ostensivo
feminino tamanho G

Colete balistico ostensivo
feminino tamanho M

Colete balistico ostensivo
masculino tamanho GG

Colete balistico ostensivo
masculino tamanho G

Colete balistico ostensivo
masculino tamanho M

Colete balistico ostensivo
masculino tamanho P

44/2023 03/04/202402/08/2024 Em CARTILHA A. (QUANTIDADE
execucdo MINIMA POR PEDIDO: 500
UNIDADES) FORMATO: 16.
CAPA: IMPRESSAO EM PAPEL
COUCHE BRILHO 180G,
4X4CORES. MIOLO: COM
ATE 24 PAGINAS.
IMPRESSAO EM PAPEL OFF-
SET 75G, EM POLICROMIA
(4X4CORES). ACABAMENTO:
PLASTIFICADO E
GRAMPEADO.

Pregdo Eletronico

03/04/202402/08/2024  Em CADERNO MP-MEMORIA.
execucdo (QUANTIDADE MINIMA POR
PEDIDO: 500 UNIDADES)
FORMATO: 28,5 X 21,5CM
FECHADO

44/2023

Pregéo Eletronico

RELATORIO A. (Quantidade
minima por pedido: 500
unidades) FORMATO: 8

(fechado).

44/2023 04/04/202403/08/2024 Em

- . execugao
Pregdo Eletronico ¢

Contratos

Unidade de
Medida

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Valor
Unitario

7125000,00

1520,00

1520,00

1520,00

1520,00

1520,00

1600,00

1540,00

1510,00

1550,00

14,00

33,00

48,00

Quantidade

1,00

10,00

15,00

5,00

10,00

15,00

5,00

25,00

50,00

15,00

1000,00

500,00

500,00

Valor Total
do Item

Valor Total

do Contrato Contratado CPF/CNP] Sécios

7125000,00 7125000,00 SAGA ENGENHARIA 18.882.626/0001- LUCAS SAMPAIO

15200,00

22800,00

7600,00

15200,00

22800,00

8000,00

38500,00

75500,00

23250,00

14000,00

16500,00

24000,00

E PARTICIPACOES 34
LTDA

GERMANO DA
SILVEIRA
(025.192.953-17)

228850,00 GLAGIO DO BRASIL 66.260.415/0001- Luiz Paulo Ribeiro
PROTECAO 02 Lopes
BALISTICA LTDA (409.174.526-15)

14000,00 A.C. SOUSA GALENO 20.530.627/0001- ANA CLAUDIA
61 SOUSA GALENO
(008.532.973-80)

16500,00 M. MENDONCA - 74.178.526/0001- MARIA EVA DO
GRAFICA E EDITORA 00 NASCIMENTO
MENDONCA
(255.629.083-87)
24000,00 M. MENDONCA - 74.178.526/0001- MARIA EVA DO
GRAFICA E EDITORA 00 NASCIMENTO
MENDONCA

(255.629.083-87)

Termos Aditivos

Portaria
Fiscal e
Gestor

portaria

portaria

portaria

portaria

portaria


https://apps.mpma.mp.br/transparencia/cpl/download.php?id=88a3acb204387ba32a2821f69cb16f2f
https://apps.mpma.mp.br/transparencia/cpl/download.php?id=83e4e5bb8b158dd729efa1303a2e848f
https://apps.mpma.mp.br/transparencia/cpl/download.php?id=ee59760f368c48625d14ba2b92cdec38
https://apps.mpma.mp.br/transparencia/cpl/download.php?id=fed1f1db90edb0ec6872b804d883e3be
https://apps.mpma.mp.br/transparencia/cpl/download.php?id=4953a493460983d3f98f55b489633651
https://apps.mpma.mp.br/transparencia/cpl/download.php?id=87a663d6fcaa118af5edf6a84f0d1253
https://apps.mpma.mp.br/transparencia/cpl/download.php?id=c1fdc1ded8ee3dd293a409fb2e945d21
https://apps.mpma.mp.br/transparencia/cpl/download.php?id=a7d49b7b684b74a465e9a5e14c5dbbb5
https://apps.mpma.mp.br/transparencia/cpl/download.php?id=26b2f03b3e0620379a44fd417eac6339
https://apps.mpma.mp.br/transparencia/cpl/download.php?id=f036cb95d623a0668d50fc5140613639

